Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Бориспольская начальная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

« 10 »апреля  2020 года                                                       № 87

Об организации мероприятий по выдаче сухих

пайков  обучающимся  из многодетных семей

 на период   дистанционного обучения.

Во исполнение постановления Правительства  Белгородской области  от 06.04.2020г. №

137-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 24

декабря 2018г. № 469-пп» в целях предоставления социальной поддержки обучающихся из

многодетных семей

                                              приказываю:

1. Утвердить положение «Обобеспечении сухими пайками обучающихсяиз многодетных

семей   на период дистанционного обучения».

2. Утвердить график выдачи сухих пайков.

3. Обеспечить соблюдение всех  профилактических  мероприятий при выдаче сухих пайков:

- своевременнаявыдача сухого пайка бесконтактным  методом (организация  работы дежурного

окна);

-  работникам обеспечить использование  средств индивидуальной защиты: маски, перчатки.

4. Классным руководителя проинформировать родителей об организации выдачи сухих пайков.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.